
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

CZK 210 718,72

21,00% 174 147,70 36 571,02
12,00% 0,00 0,00

2025-15
Oprava nátěru střešní krytiny a části fasády

Jan Hlavizna

174 147,70

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2025-15

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: Jan Hlavizna Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 174 147,70 210 718,72

2025-15 Oprava nátěru střešní krytiny a části fasády 174 147,70 210 718,72

22. 1. 2025

 
 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava nátěru střešní krytiny a části fasády

Strana 3 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

St

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 44346786
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 174 147,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 174 147,70 21,00% 36 571,02

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 210 718,72

Jan Hlavizna

Strana 4 z



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Jan Hlavizna Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Doprava suti a vybouraných hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

783 - Dokončovací práce - nátěry

Oprava nátěru střešní krytiny a části fasády

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 22. 1. 2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Jan Hlavizna Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
1 K 622143003 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů

2 M 55343025 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 7mm
VV 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

3 K 622325102 Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 10 do 30 %
VV 42

4 K 622531022 Tenkovrstvá silikonová zatíraná omítka zrnitost 2,0 mm vnějších stěn

5 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou

6 K 634911112R Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 10 do 20 mm - oddělení poškozené části omítky

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
7 K 949421111 Montáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m

8 K 949421211 Příplatek k schodišťovým věžím dílcovým do 10 m2 v do 10 m za každý den použití
VV 4*30

9 K 949421811 Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v do 10 m

10 K 962032641 Bourání zdiva komínového z cihel z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových na MC
VV 0,5*0,5*0,7

11 K 978015331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 10 do
20 %

D 997 Doprava suti a vybouraných hmot
12 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot

13 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

14 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
VV 0,912*25

15 K 997013603 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

VV 0,912

D PSV Práce a dodávky PSV

Oprava nátěru střešní krytiny a části fasády

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské
16 K 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití

17 K 764111411R Zakrytí otvoru ve stávající krytině po komínovém tělese krytinou Pz plechu vlna do 40 mm

18 M 13838727 plech vlnitý Pz tl 0,80mm tabule
VV 3 tab. a 13 kg
VV 0,039

19 K 764508131 Montáž kruhového svodu

D 783 Dokončovací práce - nátěry
20 K 783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru

VV 0,15*7,2*2*2
VV š x d x 2 poloviny x 2 strany

21 K 783424101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí

22 K 783427101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr klempířských konstrukcí

23 K 783491001 Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských kcí za sklon přes 10 do 30°

24 K 783501313 Odmaštění krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30°
VV plech vlnitý do 40 mm (d x š x 2 pol. x k=1,5)
VV 30*6,3*2*1,5
VV plech rovný
VV 30*0,9*2
VV Součet

25 K 783501411 Ometení krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30°
VV 1*2+14*2

26 K 783501513 Omytí krytiny před provedením nátěru sklonu přes 10 do 30° tlakovou vodou
VV plech vlnitý do 40 mm (d x š x 2 pol.)
VV 30*6,3*2
VV plech rovný
VV 30*0,9*2
VV Součet

27 K 783501583 Příplatek k cenám omytí krytiny vodou nebo tlakovou vodou za použití odstraňovače mechu
VV plech vlnitý do 40 mm (d x š x 2 pol.)
VV 30*6,3*2
VV plech rovný
VV 30*0,9*2
VV Součet

28 K 783523001 Základní (napouštěcí ) nátěr krytiny krytiny plechové sklonu střechy do 10° jednonásobný akrylátový

VV plech vlnitý do 40 mm (d x š x 2 pol. x k=1,5)
VV 30*6,3*2*1,5
VV plech rovný
VV 30*0,9*2
VV Součet

29 K 783527001 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr krytiny z plechu sklonu do 10°

30 K 783591111 Příplatek k ceně dvojnásobného nátěru krytiny za sklon přes 10 do 30°
VV 621

Strana 8 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

31 K 783601729 Bezoplachové odrezivění potrubí přes DN 50 do DN 100 mm
VV stožár + vzpěra
VV 6+3

32 K 783624561 Základní jednonásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm
VV 9

33 K 783627631 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr potrubí přes DN 50 do DN 100 mm

34 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru
VV 5

35 K 783803130 Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně členitosti 1 a 2

36 M 58124973 hmota nátěrová akrylátová penetrační pro interiér a exteriér
VV 10,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství

37 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2
VV L + P + P1 + PB do výšky 1 m
VV 5,6+2,87+1,7+0,33

Strana 9 z


